
ZARZĄDZENIE NR 109/2017 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

 

 
 

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 

w związku z wnioskiem Rady Pedagogicznej Gimnazjum nr 2 im. Obrońców 

Westerplatte o odwołanie dyrektora 

 

 

Na podstawie art. 30 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty ( j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję zespół do przeprowadzenia postepowania wyjaśniającego w składzie: 

 

1. Anna Gołębiewska – Przewodniczący Zespołu, 

2. Jan Hryniewicz, 

3. Dariusz Korczakowski, 

4. Sławomir Cieślak, 

5. Małgorzata Liwartowska, 

6. Renata Pokraśniewicz. 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Annie Gołębiewskiej – Przewodniczącej Zespołu. 

 

§ 3. 

Zespół, o którym mowa w § 1, przeprowadzi postępowanie wyjaśniające w terminie do dnia 

5 maja 2017 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


